
Besluit raad

Besluitnummer      

Onderwerp Benoeming leden van de Politieke Avond

De raad van de gemeente Lingewaard;

gelezen het voorstel van de raadsgriffier van de gemeente Lingewaard d.d. 25 mei 2022;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en het Reglement van Orde voor de raad van Lingewaard 2018;

besluit:

op voordracht van de fracties uit de gemeenteraad, de volgende personen te benoemen als 
fractievertegenwoordiger voor de Politieke Avond:

Voor B06:

dhr.  T.A.H (Timo) Leissner

mw. A. (Sandra) Pauwels

mw.  M.C.J.H. (Mandy) Roelofs

dhr. J.H.M. (Sjaak) van der Welk

Voor het CDA:

dhr. W.T.M. (Helgo) Borgers

mw. L.R.L. (Loes) van Enckevort

dhr. W.T.H. (Wibo) Wenting

Voor D66:

dhr. B. (Brandon) Brom

dhr. M. (Martijn) Coenen

dhr. G. (Gerard) Niels

mw.  A.Y.  (Anke) Vos 



2

Voor GroenLinks:

mw. E.A. (Lisette) Hoes

dhr. O.B.W. (Okke) de Koning

mw.  J.C.E.M. (Arianne) Nas

Voor lingewaard.NU:

dhr. F.H. (Freek) Den Houting

dhr. drs. P. (Peter) Houtsma

Voor Lokaal Belang Lingewaard:

mw. C.H (Karin) van Ditshuizen

dhr. S.A.G. (Stefan) Rasing

dhr. J.J.C. (Jos) Rensen

Voor de PvdA:

mw. M. (Mirjam) Hulshof

dhr. H.T. (Henry) Peren

Voor de SP:

dhr. G.G (Gijs) Doeleman

dhr. H.A. (Hein) van ‘t Hullenaar

Voor de VVD:

dhr. C. (Cas) Revenberg

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering 

van 25 mei 2022.

De raad voornoemd,

de griffier,

P.J. Peters


